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Wg rozdzielnika
WYJASNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nicograniczonego pomnizej 209 000 euro na dostawg implantow
neurochirurgicznych i wyrobéw medycznych dla potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego
w Koninie (nr sprawy WSZ-EP-20/2016)

W zwigzku ze zgloszonymi przez uczestnika postgpowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. | ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zaméwien
Publicznych ( tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164 .}, uprzejmie wyjasniamy:

Pyt. 1 dot. Pakietun 2:

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do stabilizacji potyliczno-krggoslupowej z plyta potyliczng i
zestawem zawierajgcym haki i sruby do masywow bocznych, specjalne sruby o czgsciowo gladkim
trzonie do segmentu C1-C2, zakres dlugosei §rub od 10 do 56mm, prety odpowiednio dopasowane w
zakresie dhugosci od 30 do 240mm oraz pret 0 zmiennej srednicy 400mm, laczniki poprzeczne od
22mm do 58mm?

QOdpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyisze rozwiazanie i w zwiazku z powyiszym umiesci
modyfikacje SIWZ WSZ-EP-20/2016 na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pyt. 2 dot, Pakietu 3:

czy Zamawiajacy dopusci klatki szyjne wykonane w 100% z PEEK ze znacznikami tantalowymi
(nieprzeziernymi dla rtg), anatomicznym ksztalcie i systemem kotwiczacym w postaci zgbow,
substytut kostny w postaci zelu hydroxyapatytowego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyZsze rozwiazanie i w zwiagzku z powyzszym umiesci
modyfikacje STWZ WSZ-EP-20/2016 na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pyt. 3 dot, Pakietu 4:

Czy Zamawiajacy dopusci dynamiczng ptyte szyjna dostgpna w rozmiarach 20-103mm ze
stopniowaniem co 2 lub 3mm, $ruby z mozliwoscia wkrecenia max pod katem 35°, plyta posiadajaca
otwory w dwéch rzgdach? ' '

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie i w zwigzku z powyiszym umiesSci
modyfikacje STWZ WSZ-EP-20/2016 na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pyt. 4 doy. Pakietu 7:

czy Zamawiajacy dopusci zestaw do stabilizacji kregostupa piersiowo-lgdzwiowo-krzyzowego z
mozliwoscia podania cementu do trzondw osteoporotycznych z koncoéwka do sruby argumentacyjnej
wykonang ze stali z koficowka luer-lock, $ruby z pojedynczyn, standardowym gwintem?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie i w zwigzku z powyZszym umiesci
modyfikacje STIWZ WSZ-EP-20/2016 na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pyt. 5 dot. Pakietu 8:

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do wertebroplastyki z cementem zwyklym, zawierajacy 30%
siarczan baru jako §rodek kontrastujacy o czasie pracy do 15 minut, zestaw do mieszania cementu w
sposéb reczny?
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyizsze rozwiazanie i w zwigzkue z powyzszym umiesci
modyfikacje SIWZ WSZ-EP-20/2016 na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pyt. 1 dot. Pakietu 7:

czy Zamawiajacy dopusci zestaw do stabilizacji kregostupa piersiowo-ledZwiowo-krzyzowego z
pretami z koricowka hexagonalng z jedne] strony, prety wygigte w zakresie dtugosei 35-60mm ze
skokiem co Smm i 60 — 120mm ze skiokiem co 10mm, prgty proste w zakresie dlugosei od 35 do
60mm ze skokiem co Smm, 60-120mm ze skokiem co 10mm i od 150 do 500mm ze skokiem co 30 i
100mm, $ruby przeznaczone do wertebroplastyki kaniulowane na calej swej dlugosei, lecz posiadaja
otwory umozliwiajace rozchodzenie si¢ cementu na boki?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie i w zwigzku z powyzszym umiesci
modyfikacj¢ SIWZ WSZ-EP-20/2016 na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pyt. 2 dot. Pakietu 7:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby wraz z instrumentarium do stabilizacji wykonawca dostarczyt na czas
trwania umowy zestawu atraumatycznych rozwieraczy do tkanek migkkich, zaktadanych podskérnie,
dostepnych w wielkosciach m. in. 60x40mm, 60x60mm, 80x40mm, 80x60mm, 120x40mm,
120x60mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga powyzszego. Zgodnie z STWZ,

E
Wajewddzki & :@
uo ata

K R
M itala/Zespolonego

Sporzadzita: K. Lev.andowska



